
FW: Výzva k podání nabídky - Vlk „Rekonstrukce veřejného...

Předmět: FW: Výzva k podání nabídky - VŘ „Rekonstrukce veřejného osvětleni v obci
Kostelec u Holešova — část Karlovice
Od: “Miroslav Kunc‘ <m.kunc@emka-holesov.com>
Datum: 03.09.2020 8:00
Komu: <obeckuh@volny.cz>

Vážená paní Pospišiliková,
Děkujeme za oslovení k soutěži na realizaci Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova
— část Karlovice“

Omlouváme se, ale v2hledem k vytíženosti na jiných zakázkách v předpokládaném terminu realizace
rekonstrukce osvětleni v části Karlovice, se tentokrát soutěže nezúčastníme. Těšíme se na dalšĺ spolupráci
na jiných akcích Vaši obce.

Za
Miroslav Kunc EMKA
Masarykova 365/12
769 01 Holešov
lČ: 10588884

S pozdravem Miroslav Kunc

From: Veřejné zakázky <verejne-zakazky@rravm.cz
Sent: Friday, August 28, 2020 10:31 PM
To: m.kunc@emka-holesov.com
Subject: Výzva k podání nabídky - VŘ „Rekonstrukce veřejného osvětleni v obci Kostelec u Holešova — část
Karlovice“

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy, Třída Tomáše Bati 5146, 760 01
Zlín, lC: 45659176

Miroslav Kunc EMKA
Masarykova 365/12
769 01 Holešov
IČ: 10588884

Dobrý den,
jménem zadavatele, jímž je Obec Kostelec u Holešova, Kostelec u Holešova Čp. 58, 768
43 Vám v příloze e-mailu zasíláme Výzvu k podáni nabidek a zadávací dokumentaci
včetně příloh v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky
s názvem „Rekonstrukce veřejného osvětleni v obci Kostelec u Holešova — část
Karlovice‘.
Lhůta pro podání nabídek konči dne 9. září 2020 v 17:00 hod.

S pozdravem,

1 z 2 04.09.2020 12:51



FW: Výzva k podání nabídky - VŘ „Rekonstrukce veřejného...

Mgr Ondrej Mičuda
Tel.: 603 171 857

Bez virů. www.avast.com

Přílohy: —____________________________________

Výzva k podání nabídky.pdf 79,9 KB

2 z 2 04.09.2020 12:51


